
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« п1Ъ 20 г. n°

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа от
10.09.2020 г. № 676

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 
г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной 
системы Российской Федерации», администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 10 сентября 2020 года № 676 «Об утверждении порядка принятия 
решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 
бюджет Алексеевского городского округа» следующие изменения:

- подпункт а пункта 4 Порядка принятия решений о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Алексеевского 
городского округа утвержденного, пунктом 1 постановления, изложить в новой 
редакции:

«а) выписка из отчетности администратора доходов бюджета об 
учитываемых суммах задолженности по уплате платежей в бюджет 
Алексеевского городского округа».

2. Комитету финансов и бюджетной политики администрации 
Алексеевского городского округа (Гребенкина М.М.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом 
Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

Глава админ
Алексеевского гор А.Н. Калашников


